"EL PROVEEDOR", por conducto de su representante declara QUE : 

11.1 Es una persona moral legalmente constituida mediante Escritura Notaria l número 25410 (veinticinco mil l\. 
cuatrocientos diez) otorgada por el Licenciado Jorge A.O. Hernández Arias, notario púb l ico número 152 T'l 
(ciento cincuenta y dos} del Distrito Federal, México, de fecha 14 de mayo del 2009, denom inada VIVOXIE, 

S. DE R.L. DE C.V cuyo objeto social es el comercio a l por mayor de equipo y accesorios de cómputo, inscrita 
en el Registro Público de Comercio del Distrito Federal con el folio mercantil electrónico FME número

[...]

"LA ENTIDAD" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por el suministro de los bienes objeto d� 
contrato, la cantidad de $74,522.55 (setenta y cuatro m i l  quinientos veintidós pesos 55/100 M.N . )  monto to� 
contrato sin impuestos, más impuestos que ascienda a $11 ,923 .60 (once mi l  novecientos veintitrés pesos 60/100 
M .N .) que hace un total de $86,446.15 (ochenta y seis mil cuatrocientos cuarenta y seis pesos 15/100 M .N .) monto 
total con impuestos. 

ITZEL DELGADO
Cuadro de Texto
Eliminados 13 caracteres de la presente foja número tres, con fundamento en el artículo 115 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública en